
Ш/J 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
з /а: шь 

О внесении изменений в приказ от 26.05.2016 
№ 3996/1 «О внесении изменений в приказ 
от 13.04.2016 № 2578/1 «Об утверждении составов 
государственных экзаменационных 
комиссий на 2016 год»» 

^ В целях устранения технической ошибки | 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить п.1 Приказа от 26.05.2016 № 3996/1 «О внесении изменений в приказ от 
13.04.2016 № 2578/1 «Об утверждении составов государственных экзаменационных 
комиссий на 2016 год»» в следующей редакции: 

«1. Изложить п. 1.28 Приказа от 13.04.2016 № 2578/1 «об утверждении составов 
государственных экзаменационных комиссий на 2016 год»: 
«1.28. Государственная экзаменационная комиссия № 5045-64 по приему 
государственного экзамена: 

1.28.1 Председатель ГЭК: Белых Андрей Акатович, руководитель Дирекции 
по работе с крупнейшими корпоративными клиентами, ОАО "Банк 
Санкт-Петербург" - утверждён приказом первого проректора по 
учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 30.12.2015 № 
10837/1; 

1.28.2. Члены ГЭК: 
1.28.2.1. Веревочкина Елена Николаевна, управляющий, Санкт-

Петербургский филиал РОСГОССТРАХ БАНК; 
1.28.2.2. Петренко Александр Владимирович, генеральный директор, ООО 

"Исследовательская компания "ГРИФОН-ЭКСПЕТР"; 
1.28.2.3. Савулькин Лев Израйлевич, старший научный сотрудник 

исследовательского отдела, ЗАО Международный центр 
социально-экономических исследований "Леонтьевский центр"; 

1.28.2.4. Шаверина Анна Александровна, старший консультант, ООО 
"АНКОР Финансовые услуги".». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Проректор по учебно-методической работе V/ Мчу М.Ю. Лаврикова 

*4. 

Г ' Н 


